Berita Acara Hasil Pemilihan
PEMBANGUNAN LANJUTAN GEDUNG PARKIR TAHAP I

Nomor : 08/BAHP.39619693-RSUD.Labuangbaji/Pokja.BPBJ/I11/2023

Pada hari ini, 22 Maret 2023, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 18449036

Nama Tender : Pembangunan Lanjutan Gedung Parkir Tahap Il
Nilai Total HPS : Rp. 9.995.000.000,00

Metode Pemilihan : Tender

Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur

. Pembukaan Penawaran dari 162 Peserta yang mendaftar terdapat 13 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran,
yaitu:

No. Nama Peserta Nilai Penawaran

1 CV. CIPTA KARYA DUABELAS Rp. 7.969.105.222,61
2 CV. ERA MUSTIKA GRAHA Rp. 7.996.000.000,00
3 CV. ILHAM JAYA ABADI Rp. 7.996.000.000,00
4 CV. Arka Bisata Engineering Rp. 7.996.000.000,00
5 CV. MEGA ULENG Rp. 7.996.000.000,00
6 PT. REKA PERDANA INDONESIA Rp. 7.996.000.000,00
7 PT PUTRA PERSADA HUTAMA Rp. 7.999.720.822,78
8 WIRATAMA CIPTA PERKASA Rp. 8.472.736.249,20
9 CV. TUJUH APRIL Rp. 8.493.310.920,63
10 CV.BERKAH AMANAH Rp. 8.795.615.380,00
11 SAKTI MANDIRI.CV Rp. 8.961.044.530,22
12 SMART JAYA PERSADA Rp. 9.445.527.764,95
13 PT. Astha Brata Karya Rp. 9.577.210.426,14

14 CV.ALFHIAN

15 CV. SUMBER RESKY ABADI

16 CV. VIVA TUNGGAL

17 PT. WIDYA RAHMAT KARYA

18 YASIN LANGGENG BERSAMA

19 CV. ARYA PRATAMA KONSTRUKSINDO

20 CV. Mandala Tehnik Konstruksi

21 CV. PATRICK ABADI



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

CV. ANTAZENA

cv. Nirwana Rahma Makmur
CV. AZRILVA KARYA UTAMA
PUTRA TALAWE

Berkah Sejahtera Mandiri

CV. MEGA PUTRA NURHAMDI
CV. Januar Jaya Karya
CV.SUKMA JAYA PRATAMA
CV. MEGAGUNA SARANA MANDIRI
CV. A3 BANGUN PERSADA
CV. Citra Bangun Persada
CV.MUSRO

INDO ROYAL CONSTRUCTION
CV.WIRA KARYA

PT. BUMI INDOLIM PERKASA
CV.AMBA JAYA

SINTUWU PERDANA KONSTRUKSI
CV. FADHEL MITRA KONSTRUKSI
CV. KARYA DHELON

CV. AS JAYA

cv.RAHMAT MUDA

CV. BUMI KARYA

CV. KARYA SUWARDI
sahlpratamajaya

HADI KARYA PASATTA. CV
CV. FORTUNA

CV. ENKASUMIKO

CV. SENGKA MANDIRI

CV. Karya Kevin

CV. CAHAYA MULYA

cv. cahaya pompengan

CV. GHITRA MAHARANI

CV. THREE PUTRA MANDIRI

CV. TIGA DARA INDAH



56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

CV. ABRIZAM MITRATAMA ENGINEERING
CITRA INDAH PERDANA

CV. GHINA JAYA SULBARINDO
CV. FATIMAH MITRA PERKASA
MITRA BANGUN PERSADA

CV DEVINDO KONSTRUKSI

Cv. Langit utama mandiri

CV. PUTRA RANAJAYA

CV. APPADA BUANA

CV. AGUNG PRATAMA

CV. NATIZA KARYA

CV. SANJI CIPTA MANDIRI

CV. H3 MULTI CIPTA

Cv ALKAUTZAR MANDIRI

TRI KARYA MUDA_CV

CV. BENTENG & Co

Cv. Agilah Konstruksi

CV. Batu Beling

CV. ARYA ANUGRAH

CV.EY Utama Mandiri

MUTHIA KARYA MANDIRI

DIAN JAYA WARDANA

CV. RAMA

CV. Millenindo

PT. ODE KARYA KONSTRUKSI
CV. GHANIYYAH

CV.SAORAJA JAYA

CV. CITRA MUDA LESTARI

Cv. Sumber Arum Sejahtera

CV. REWA KONTRUKSI
CV.PERDANA KEMBAR MANDIRI
Amputtang Karya Mandiri

CV. NUR ASHABUL MANDIRI PERKASA
ARYA PERDANA

CV. BAHTERA YUDA UTAMA



91 cv. makmur palussei

92 CV. AL-KAHFI KARYA

93 TAPAK BUANA KONSTRUKSI
94 CV.DIVA

95 CV. KARYA UTAMA NUSANTARA
96 DUTA SARANA

97 CV. SURYA NUSANTARA

98 CV. TIGA PUTRI

99 cv.amal abadi

100  CV.Aneka Cipta Sarana

101  CV.INSAN PRIMA MANDIRI

102  CV. Wai Tipalayo

103 PT. ARYA PUTRA MALLIPU

104  CV.ALLYSYAH PUTRI

105 PT SELARAS CIPTA MAGNAKONSULTAN
106 BATARA PERSADA

107  CV. MAKASSAR STRUKURINDO
108 CV.BANGUN

109 CV.MEDIA KREASI

110 CV. ABIDZAR NUR SEJAHTERA
111 cv.luthfie putra utama

112 CV AZZALEA SARANA REZKY
113  CV.BUKIT BINTANG

114  CV. MEGA BUANA FTJ

115 CV. TRI PUTRA KARSA

116  CV. BINTANG TURATEA

117  PAGALA NUSANTARA

118  ADHY TAMA. CV

119 CV. DWI TUNGGAL JAYA

120  CV. Andalas Lestari

121 CV. KERAMIK JAYA

122 CV. G.N GROUP

123  CV. ARDIAN RAYA

124  HANSEN SONANEM PERSADA

125  CV.BINTANG SILALOUW



126 CV. FIRMAN JAYA SAKTI

127 CV. MASAGENA WALI WALI
128 CV. HASJAYA PRATAMA

129 BELINDA SEJATI

130  sulawesi jaya konstruksi

131 CV. BENTENG RAYA KONSTRUKSI
132 CV. TIQA CEMERLANG

133 PT. FAZA JAYA PRATAMA

134  CV. Tajang Jaya

135 CV. IRHAM

136 CV. YALA LAMBENGI

137  JENSSEN NATAMA ABADI

138 D'LIMA ENGINEERING, CV
139 CV PRIMA REZKI UTAMA

140 CV. FADILLAH

141 CV. LAMINTA JAYA SAKTI

142 CV. KARARA INTI KARYA

143 CV.SIPAKATUO

144  CV TINGKALU INDAH

145 AMIDA CIPTA RAYA

146 CV. ANTAR PULAU EMAS

147 CV. RIFQI ANANTA

148 PT.TIGADOLOK CIPTA KARYA
149 PT. ARPHALA WIRATAMA CONSULTANT
150 CV. FILIA CONSULTINDO

151 CV. SARTIKA

152 CV.ANIRAN PUTRA PANGKEP
153  cv. alam jaya

154 CV. TIRANI TEHNIK PRATAMA
155 CV. NANDA ALIZA

156  celebes konstruksi

157  cvagrima

158 CV. RAPI BANGUN SEMESTA

159  GIANT TENDA GERUNG



160

161

162

CV. BULO-BULO BARAT

CV. PROPERTY 21

CV. FIKRI PRIMA KONSTRUKSI

B. Evaluasi Dokumen
1. Evaluasi Kualifikasi

No.

10

11

12

13

Nama Peserta

CV. ERA MUSTIKA GRAHA

CV. TUJUH APRIL

CV. MEGA ULENG

CV.BERKAH AMANAH

CV. ILHAM JAYA ABADI

PT. REKA PERDANA INDONESIA
CV. Arka Bisata Engineering

PT. Astha Brata Karya

SAKTI MANDIRI.CV

SMART JAYA PERSADA

PT PUTRA PERSADA HUTAMA

WIRATAMA CIPTA PERKASA

CV. CIPTA KARYA DUABELAS

2. Evaluasi Administrasi

No.

10

11

12

Nama Peserta

CV. ERA MUSTIKA GRAHA
CV. TUJUH APRIL

CV. MEGA ULENG
CV.BERKAH AMANAH

CV. ILHAM JAYA ABADI

PT. REKA PERDANA INDONESIA
CV. Arka Bisata Engineering

PT. Astha Brata Karya

SAKTI MANDIRI.CV

SMART JAYA PERSADA

PT PUTRA PERSADA HUTAMA

PT PUTRA PERSADA HUTAMA

Hasil Evaluasi Keterangan

LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
TIDAK DIEVALUASI
LULUS
LULUS

TIDAK LULUS Tidak melampirkan
SBU yang
dipersyaratkan.

LULUS

LULUS

Hasil Evaluasi Keterangan

LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
LULUS
TIDAK DIEVALUASI
LULUS
LULUS
LULUS

TIDAK DIEVALUASI



13

14

WIRATAMA CIPTA PERKASA

CV. CIPTA KARYA DUABELAS

3. Evaluasi Teknis

No.

Nama Peserta

CV. ERA MUSTIKA GRAHA

CV. TUJUH APRIL

CV. MEGA ULENG

CV.BERKAH AMANAH

LULUS

LULUS

Hasil Evaluasi

LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

Keterangan

Peralatan/Concrete
Pump yang ditawarkan
tidak sesuai dengan
yang dipersyaratkan.

Setelah dilakukan
klarifikasi terhadap
Tenaga/Personil
Manajerial yang
ditawarkan daftar
pengalaman yang
disampaikan
dinyatakan tidak valid.

"Tidak memenuhi
ketentuan untuk
pernyataan
Keselamatan
Konstruksi, peserta
membuat pernyataan
memenuhi
Keselamatan dan
Kesehatan Kerja (K3)
Konstuksi bukan
ketentuan Keselamatan
Konstruksi. Hal tersebut
adalah hal yang
berbeda dimana untuk
pernyataan
Keselamatan dan
Kesehatan Kerja (K3)
Konstruksi tidak
memuat komponen
keselamatan publik dan
keselamatan
lingkungan.
Sebagaimana
dicontohkan dalam
Dokumen Pemilihan
Bab VI Bentuk
Dokumen Penawaran,
huruf J Bentuk
Rencana Keselamatan
Konstruksi dan
Peraturan Menteri
Pekerjaan Umum Dan
Perumahan Rakyat RI
Nomor 10 Tahun 2021



10

11

12

13

CV. ILHAM JAYA ABADI

PT. REKA PERDANA INDONESIA

CV. Arka Bisata Engineering
PT. Astha Brata Karya

SAKTI MANDIRI.CV

SMART JAYA PERSADA

PT PUTRA PERSADA HUTAMA
WIRATAMA CIPTA PERKASA

CV. CIPTA KARYA DUABELAS

4. Evaluasi Harga/Biaya

No.

Nama Peserta

CV. ERA MUSTIKA

GRAHA

CV. TUJUH APRIL

CV. MEGA ULENG

CV.BERKAH AMANAH

Penawaran

Rp. 7.996.000.000,00

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

LULUS

Tentang Pedoman
Sistem Manajemen
Keselamatan Konstruksi

Tenaga/personil
Manajerial K3 yang
ditawarkan tidak sesuai
dengan yang
dipersyaratkan.

Setelah dilakukan
klarifikasi Peralatan
/Concrete Pump yang
ditawarkan tidak sesuai
dengan yang
dipersyaratkan.

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK LULUS

TIDAK LULUS

Setelah dilakukan
klarifikasi Peralatan
/Concrete Pump yang
ditawarkan tidak sesuai
dengan yang
dipersyaratkan.

Setelah dilakukan
klarifikasi Peralatan
/Concrete Pump yang
ditawarkan tidak sesuai
dengan yang
dipersyaratkan.

TIDAK DIEVALUASI

LULUS

TIDAK LULUS

Penawaran
Terkoreksi

Rp. 7.996.000.000,00

Tidak melampirkan
daftar isian peralatan
dan daftar isian personil
manajerial sesuai yang
dipersyaratkan dalam
dokumen pemilihan

Hasil Keterangan
Evaluasi

LULUS

TIDAK
DIEVALUASI

TIDAK
DIEVALUASI

TIDAK
DIEVALUASI



10

11

12

13

CV. ILHAM JAYA ABADI

PT. REKA PERDANA
INDONESIA

CV. Arka Bisata
Engineering

PT. Astha Brata Karya

SAKTI MANDIRI.CV

SMART JAYA PERSADA

PT PUTRA PERSADA
HUTAMA

WIRATAMA CIPTA
PERKASA

CV. CIPTA KARYA
DUABELAS

5. Pembuktian Kualifikasi

No.

10

11

12

13

Nama Peserta

CV. ERA MUSTIKA GRAHA
CV. TUJUH APRIL

CV. MEGA ULENG
CV.BERKAH AMANAH

CV. ILHAM JAYA ABADI

PT. REKA PERDANA INDONESIA
CV. Arka Bisata Engineering

PT. Astha Brata Karya

SAKTI MANDIRI.CV

SMART JAYA PERSADA

PT PUTRA PERSADA HUTAMA
WIRATAMA CIPTA PERKASA

CV. CIPTA KARYA DUABELAS

6. Keterangan Tambahan Lain

Rp. 7.996.000.000,00

Rp. 8.472.736.249,20

TIDAK

DIEVALUASI

TIDAK

DIEVALUASI

Rp. 7.996.000.000,00 LULUS

TIDAK

DIEVALUASI

TIDAK

DIEVALUASI

TIDAK

DIEVALUASI

TIDAK

DIEVALUASI

Rp. 8.472.736.249,20 LULUS

TIDAK

DIEVALUASI

Hasil Pembuktian

LULUS

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

LULUS

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

TIDAK DIEVALUASI

LULUS

TIDAK DIEVALUASI

Keterangan

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas untuk
dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Selatan



ttd,

Kelompok Kerja (Pokja) Pemilihan PEMBANGUNAN LANJUTAN GEDUNG PARKIR TAHAP Il T.A. 2023

10



	Berita Acara Hasil Pemilihan
	Pembangunan Lanjutan Gedung Parkir Tahap II

