Berita Acara Hasil Pemilihan PEMBANGUNAN LANJUTAN GEDUNG PARKIR TAHAP II

Nomor: 08/BAHP.39619693-RSUD.Labuangbaji/Pokja.BPBJ/III/2023

Pada hari ini, 22 Maret 2023, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket pekerjaan:

Kode Tender : 18449036

Nama Tender : Pembangunan Lanjutan Gedung Parkir Tahap II

Nilai Total HPS : Rp. 9.995.000.000,00

Metode Pemilihan : Tender

Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur

A. Pembukaan Penawaran dari 162 Peserta yang mendaftar terdapat 13 Peserta yang memasukan Dokumen Penawaran, yaitu:

No.	Nama Peserta	Nilai Penawaran
1	CV. CIPTA KARYA DUABELAS	Rp. 7.969.105.222,61
2	CV. ERA MUSTIKA GRAHA	Rp. 7.996.000.000,00
3	CV. ILHAM JAYA ABADI	Rp. 7.996.000.000,00
4	CV. Arka Bisata Engineering	Rp. 7.996.000.000,00
5	CV. MEGA ULENG	Rp. 7.996.000.000,00
6	PT. REKA PERDANA INDONESIA	Rp. 7.996.000.000,00
7	PT PUTRA PERSADA HUTAMA	Rp. 7.999.720.822,78
8	WIRATAMA CIPTA PERKASA	Rp. 8.472.736.249,20
9	CV. TUJUH APRIL	Rp. 8.493.310.920,63
10	CV.BERKAH AMANAH	Rp. 8.795.615.380,00
11	SAKTI MANDIRI.CV	Rp. 8.961.044.530,22
12	SMART JAYA PERSADA	Rp. 9.445.527.764,95
13	PT. Astha Brata Karya	Rp. 9.577.210.426,14
14	CV.ALFHIAN	
15	CV. SUMBER RESKY ABADI	
16	CV. VIVA TUNGGAL	
17	PT. WIDYA RAHMAT KARYA	
18	YASIN LANGGENG BERSAMA	
19	CV. ARYA PRATAMA KONSTRUKSINDO	
20	CV. Mandala Tehnik Konstruksi	
21	CV. PATRICK ABADI	

22	CV. ANTAZENA	
23	cv. Nirwana Rahma Makmur	
24	CV. AZRILVA KARYA UTAMA	
25	PUTRA TALAWE	
26	Berkah Sejahtera Mandiri	
27	CV. MEGA PUTRA NURHAMDI	
28	CV. Januar Jaya Karya	
29	CV.SUKMA JAYA PRATAMA	
30	CV. MEGAGUNA SARANA MANDIRI	
31	CV. A3 BANGUN PERSADA	
32	CV. Citra Bangun Persada	
33	CV.MUSRO	
34	INDO ROYAL CONSTRUCTION	
35	CV.WIRA KARYA	
36	PT. BUMI INDOLIM PERKASA	
37	CV.AMBA JAYA	
38	SINTUWU PERDANA KONSTRUKSI	
39	CV. FADHEL MITRA KONSTRUKSI	
40	CV. KARYA DHELON	
41	CV. AS JAYA	
42	cv.RAHMAT MUDA	
43	CV. BUMI KARYA	
44	CV. KARYA SUWARDI	
45	sahlpratamajaya	
46	HADI KARYA PASATTA. CV	
47	CV. FORTUNA	
48	CV. ENKASUMIKO	
49	CV. SENGKA MANDIRI	
50	CV. Karya Kevin	
51	CV. CAHAYA MULYA	
52	cv. cahaya pompengan	
53	CV. GHITRA MAHARANI	
54	CV. THREE PUTRA MANDIRI	
55	CV. TIGA DARA INDAH	

56	CV. ABRIZAM MITRATAMA ENGINEERING
57	CITRA INDAH PERDANA
58	CV. GHINA JAYA SULBARINDO
59	CV. FATIMAH MITRA PERKASA
60	MITRA BANGUN PERSADA
61	CV DEVINDO KONSTRUKSI
62	Cv. Langit utama mandiri
63	CV. PUTRA RANAJAYA
64	CV. APPADA BUANA
65	CV. AGUNG PRATAMA
66	CV. NATIZA KARYA
67	CV. SANJI CIPTA MANDIRI
68	CV. H3 MULTI CIPTA
69	Cv ALKAUTZAR MANDIRI
70	TRI KARYA MUDA_CV
71	CV. BENTENG & Co
72	Cv. Aqilah Konstruksi
73	CV. Batu Beling
74	CV. ARYA ANUGRAH
75	CV.EY Utama Mandiri
76	MUTHIA KARYA MANDIRI
77	DIAN JAYA WARDANA
78	CV. RAMA
79	CV. Millenindo
80	PT. ODE KARYA KONSTRUKSI
81	CV. GHANIYYAH
82	CV.SAORAJA JAYA
83	CV. CITRA MUDA LESTARI
84	Cv. Sumber Arum Sejahtera
85	CV. REWA KONTRUKSI
86	CV.PERDANA KEMBAR MANDIRI
87	Amputtang Karya Mandiri
88	CV. NUR ASHABUL MANDIRI PERKASA
89	ARYA PERDANA
90	CV. BAHTERA YUDA UTAMA

91	cv. makmur palussei
92	CV. AL-KAHFI KARYA
93	TAPAK BUANA KONSTRUKSI
94	CV.DIVA
95	CV. KARYA UTAMA NUSANTARA
96	DUTA SARANA
97	CV. SURYA NUSANTARA
98	CV. TIGA PUTRI
99	cv.amal abadi
100	CV.Aneka Cipta Sarana
101	CV. INSAN PRIMA MANDIRI
102	CV. Wai Tipalayo
103	PT. ARYA PUTRA MALLIPU
104	CV.ALLYSYAH PUTRI
105	PT SELARAS CIPTA MAGNAKONSULTAN
106	BATARA PERSADA
107	CV. MAKASSAR STRUKURINDO
108	CV.BANGUN
109	CV. MEDIA KREASI
110	CV. ABIDZAR NUR SEJAHTERA
111	cv.luthfie putra utama
112	CV AZZALEA SARANA REZKY
113	CV.BUKIT BINTANG
114	CV. MEGA BUANA FTJ
115	CV. TRI PUTRA KARSA
116	CV. BINTANG TURATEA
117	PAGALA NUSANTARA
118	ADHY TAMA. CV
119	CV. DWI TUNGGAL JAYA
120	CV. Andalas Lestari
121	CV. KERAMIK JAYA
122	CV. G.N GROUP
123	CV. ARDIAN RAYA
124	HANSEN SONANEM PERSADA
125	CV. BINTANG SILALOUW

126	CV. FIRMAN JAYA SAKTI	
127	CV. MASAGENA WALI WALI	
128	CV. HASJAYA PRATAMA	
129	BELINDA SEJATI	
130	sulawesi jaya konstruksi	
131	CV. BENTENG RAYA KONSTRUKSI	
132	CV. TIQA CEMERLANG	
133	PT. FAZA JAYA PRATAMA	
134	CV. Tajang Jaya	
135	CV. IRHAM	
136	CV. YALA LAMBENGI	
137	JENSSEN NATAMA ABADI	
138	D'LIMA ENGINEERING, CV	
139	CV PRIMA REZKI UTAMA	
140	CV. FADILLAH	
141	CV. LAMINTA JAYA SAKTI	
142	CV. KARARA INTI KARYA	
143	CV.SIPAKATUO	
144	CV TINGKALU INDAH	
145	AMIDA CIPTA RAYA	
146	CV. ANTAR PULAU EMAS	
147	CV. RIFQI ANANTA	
148	PT.TIGADOLOK CIPTA KARYA	
149	PT. ARPHALA WIRATAMA CONSULTANT	
150	CV. FILIA CONSULTINDO	
151	CV. SARTIKA	
152	CV.ANIRAN PUTRA PANGKEP	
153	cv. alam jaya	
154	CV. TIRANI TEHNIK PRATAMA	
155	CV. NANDA ALIZA	
156	celebes konstruksi	
157	cv agrima	
158	CV. RAPI BANGUN SEMESTA	
159	GIANT TENDA GERUNG	

160	CV. BULO-BULO BARAT	
161	CV. PROPERTY 21	
162	CV. FIKRI PRIMA KONSTRUKSI	

B. Evaluasi Dokumen

1. Evaluasi Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. ERA MUSTIKA GRAHA	LULUS	
2	CV. TUJUH APRIL	LULUS	
3	CV. MEGA ULENG	LULUS	
4	CV.BERKAH AMANAH	LULUS	
5	CV. ILHAM JAYA ABADI	LULUS	
6	PT. REKA PERDANA INDONESIA	LULUS	
7	CV. Arka Bisata Engineering	LULUS	
8	PT. Astha Brata Karya	TIDAK DIEVALUASI	
9	SAKTI MANDIRI.CV	LULUS	
10	SMART JAYA PERSADA	LULUS	
11	PT PUTRA PERSADA HUTAMA	TIDAK LULUS	Tidak melampirkan SBU yang dipersyaratkan.
12	WIRATAMA CIPTA PERKASA	LULUS	
13	CV. CIPTA KARYA DUABELAS	LULUS	

2. Evaluasi Administrasi

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. ERA MUSTIKA GRAHA	LULUS	
2	CV. TUJUH APRIL	LULUS	
3	CV. MEGA ULENG	LULUS	
4	CV.BERKAH AMANAH	LULUS	
5	CV. ILHAM JAYA ABADI	LULUS	
6	PT. REKA PERDANA INDONESIA	LULUS	
7	CV. Arka Bisata Engineering	LULUS	
8	PT. Astha Brata Karya	TIDAK DIEVALUASI	
9	SAKTI MANDIRI.CV	LULUS	
10	SMART JAYA PERSADA	LULUS	
11	PT PUTRA PERSADA HUTAMA	LULUS	
12	PT PUTRA PERSADA HUTAMA	TIDAK DIEVALUASI	

13	WIRATAMA CIPTA PERKASA	LULUS	
14	CV. CIPTA KARYA DUABELAS	LULUS	

3. Evaluasi Teknis

No.	Nama Peserta	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. ERA MUSTIKA GRAHA	LULUS	
2	CV. TUJUH APRIL	TIDAK LULUS	Peralatan/Concrete Pump yang ditawarkan tidak sesuai dengan yang dipersyaratkan.
3	CV. MEGA ULENG	TIDAK LULUS	Setelah dilakukan klarifikasi terhadap Tenaga/Personil Manajerial yang ditawarkan daftar pengalaman yang disampaikan dinyatakan tidak valid.
4	CV.BERKAH AMANAH	TIDAK LULUS	"Tidak memenuhi ketentuan untuk pernyataan Keselamatan Konstruksi, peserta membuat pernyataan memenuhi Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3) Konstuksi bukan ketentuan Keselamatan Konstruksi. Hal tersebut adalah hal yang berbeda dimana untuk pernyataan Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3) Konstruksi tidak memuat komponen keselamatan publik dan keselamatan lingkungan. Sebagaimana dicontohkan dalam Dokumen Pemilihan Bab VI Bentuk Dokumen Penawaran, huruf J Bentuk Rencana Keselamatan Konstruksi dan Peraturan Menteri Pekerjaan Umum Dan Perumahan Rakyat RI Nomor 10 Tahun 2021

			Tentang Pedoman Sistem Manajemen Keselamatan Konstruksi
5	CV. ILHAM JAYA ABADI	TIDAK LULUS	Tenaga/personil Manajerial K3 yang ditawarkan tidak sesuai dengan yang dipersyaratkan.
6	PT. REKA PERDANA INDONESIA	TIDAK LULUS	Setelah dilakukan klarifikasi Peralatan /Concrete Pump yang ditawarkan tidak sesuai dengan yang dipersyaratkan.
7	CV. Arka Bisata Engineering	LULUS	
8	PT. Astha Brata Karya	TIDAK DIEVALUASI	
9	SAKTI MANDIRI.CV	TIDAK LULUS	Setelah dilakukan klarifikasi Peralatan /Concrete Pump yang ditawarkan tidak sesuai dengan yang dipersyaratkan.
10	SMART JAYA PERSADA	TIDAK LULUS	Setelah dilakukan klarifikasi Peralatan /Concrete Pump yang ditawarkan tidak sesuai dengan yang dipersyaratkan.
11	PT PUTRA PERSADA HUTAMA	TIDAK DIEVALUASI	
12	WIRATAMA CIPTA PERKASA	LULUS	
13	CV. CIPTA KARYA DUABELAS	TIDAK LULUS	Tidak melampirkan daftar isian peralatan dan daftar isian personil manajerial sesuai yang dipersyaratkan dalam dokumen pemilihan

4. Evaluasi Harga/Biaya

No.	Nama Peserta	Penawaran	Penawaran Terkoreksi	Hasil Evaluasi	Keterangan
1	CV. ERA MUSTIKA GRAHA	Rp. 7.996.000.000,00	Rp. 7.996.000.000,00	LULUS	
2	CV. TUJUH APRIL			TIDAK DIEVALUASI	
3	CV. MEGA ULENG			TIDAK DIEVALUASI	
4	CV.BERKAH AMANAH			TIDAK DIEVALUASI	

5	CV. ILHAM JAYA ABADI			TIDAK DIEVALUASI
6	PT. REKA PERDANA INDONESIA			TIDAK DIEVALUASI
7	CV. Arka Bisata Engineering	Rp. 7.996.000.000,00	Rp. 7.996.000.000,00	LULUS
8	PT. Astha Brata Karya			TIDAK DIEVALUASI
9	SAKTI MANDIRI.CV			TIDAK DIEVALUASI
10	SMART JAYA PERSADA			TIDAK DIEVALUASI
11	PT PUTRA PERSADA HUTAMA			TIDAK DIEVALUASI
12	WIRATAMA CIPTA PERKASA	Rp. 8.472.736.249,20	Rp. 8.472.736.249,20	LULUS
13	CV. CIPTA KARYA DUABELAS			TIDAK DIEVALUASI

5. Pembuktian Kualifikasi

No.	Nama Peserta	Hasil Pembuktian	Keterangan
1	CV. ERA MUSTIKA GRAHA	LULUS	
2	CV. TUJUH APRIL	TIDAK DIEVALUASI	
3	CV. MEGA ULENG	TIDAK DIEVALUASI	
4	CV.BERKAH AMANAH	TIDAK DIEVALUASI	
5	CV. ILHAM JAYA ABADI	TIDAK DIEVALUASI	
6	PT. REKA PERDANA INDONESIA	TIDAK DIEVALUASI	
7	CV. Arka Bisata Engineering	LULUS	
8	PT. Astha Brata Karya	TIDAK DIEVALUASI	
9	SAKTI MANDIRI.CV	TIDAK DIEVALUASI	
10	SMART JAYA PERSADA	TIDAK DIEVALUASI	
11	PT PUTRA PERSADA HUTAMA	TIDAK DIEVALUASI	
12	WIRATAMA CIPTA PERKASA	LULUS	
13	CV. CIPTA KARYA DUABELAS	TIDAK DIEVALUASI	

6. Keterangan Tambahan Lain

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada Hari, Tanggal dan Bulan sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pemerintah Daerah Provinsi Sulawesi Selatan

ttd,

Kelompok Kerja (Pokja) Pemilihan PEMBANGUNAN LANJUTAN GEDUNG PARKIR TAHAP II T.A. 2023